
１　契約の名称

２　入札の公告日 令和2年2月14日

３　入札執行日時

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

オホーツク警備保障株式会社 辞退

株式会社　セノン 16,857,500円 落札

以下余白

令和2年3月9日　10時00分

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名

入札番号１　女満別空港警備業務



１　契約の名称

２　入札の公告日 令和2年2月14日

３　入札執行日時

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

オホーツク警備保障株式会社 22,200,000円 21,800,000円 落札

以下余白

令和2年3月9日 10時00分

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

入札者及び入札結果一覧表

入札番号２　オホーツク紋別空港警備業務


